
 
 

Sulechów, dnia 4 lipca 2024 roku 
 
Znak sprawy: ZP.12.06.2024.RLW 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
1. Nazwa zadania: 
 

„Regeneracja i legalizacja wodomierzy firmy Itron Polska wraz z zamontowanymi modułami 
radiowymi z funkcją rejestratora” 

 
2. Data i godzina otwarcia ofert: 
 

4.07.2024 roku godzina 10:15 
 
3. Liczba złożonych ofert: 2 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto  
za cały zakres zadania 

1 
Zakład Regeneracji Wodomierzy Justyna Wiercińska 
ul. Zachodnia 23, 66-200 Świebodzin 

41 478,06 

2 
Zakład Usługowo-Handlowy „REM KĘPNO” Sp. z o. o. 
ul. Brukowa 4, 63-645 Łęka opatowska 

33 687,24 

 
 

4. Kwota. którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
41 478,06 zł brutto 
 

 

 
Sporządziła: Ewa Juryk – Przewodniczący Komisji 
              

 
 

 
 

Zatwierdził: 
 

Mgr inż. Marek Lelito 
Prezes Zarządu 

 


